[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    20.12.2022                                                                                              № 84

О досрочном прекращении полномочий глав  администраций поселений Шарангского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 11 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12 апреля 2022 года № 38-З «О преобразовании муниципальных образований Шарангского муниципального района Нижегородской области», Совет депутатов Шарангского муниципального округа р е ш и л :
1. Прекратить досрочно 20  декабря 2022 года полномочия:

- главы администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области Краева Сергея Валентиновича;

- главы  администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области Качмашевой Галины Геннадьевны;

- главы администрации Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области Князевой Наталии Николаевны;

- главы администрации  Старорудкинского сельсовета  Шарангского муниципального района Нижегородской области Лежниной Антонины Васильевны;

- главы администрации Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области Лежниной Любови Николаевны.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава местного самоуправления

                                     Д.О.Ожиганов

         Заместитель председателя  Совета депутатов                                 М.В.Михеева